
 
 

UCHWAŁA NR XX/144/2025 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Niemce, warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Niemce, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. Deklarację składa się w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Niemce, ul. Lubelska 121, 21-025 
Niemce lub można ją przesłać listownie na adres Urząd Gminy Niemce ul. Lubelska 121, 21-025 Niemce bądź 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

3. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca. 
W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 
10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 2. 1. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) akceptowalną formą złożenia deklaracji są załączniki stanowiące pliki w formatach DOC, RTF, ODT, XLS, 
CSV, TXT, GIF, TIF, BMP, JPG, PDF, XML; 

2) deklarację można przesłać na adres elektronicznej skrzynki podawczej za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej, w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 
2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, 
wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 180 ze zm.) pod warunkiem 
zachowania opisanego w formacie DOC, RTF, ODT, XLS, CSV, TXT, GIF, TIF, BMP, JPG, PDF, XML 
układu informacji i powiązań między nimi zgodnego z przepisami ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1557 ze 
zm.); 

3) deklarację można przesłać za pośrednictwem Gminnego Systemu Komunikacji Online; 

4) zeskanowaną deklarację (opatrzoną podpisem kwalifikowanym podmiotu zobowiązanego do złożenia 
deklaracji) można przesłać na adres e-mail info@niemce.pl 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5578



2. Deklaracja, o której mowa w § 1, przesłana w formie elektronicznej musi zostać uwierzytelniona przez 
jedną z niżej wymienionych form: 

1) kwalifikowanym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 roku o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1725), 

2) profilem zaufanym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1557 ze zm.), 

3) profilem osobistym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1557 ze zm.). 

§ 3. Traci moc uchwała XII/120/2019 Rady Gminy Niemce z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2019 r. poz. 7562). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Gruda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5578



                                                                                                                                                                                                           
XX/144/2025 

Rady Gminy Niemce  
z dnia 25 listopada 2025r.  

 
DEKLARACJA 

 
 

Podstawa prawna:  r. o ach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733). 

 
: 

 

 - Pierwszej deklaracji - 14 dni od dnia zamieszkania na danej   
- W 

komunal
 

Miejsce i  

deklaracji: 

 formie papierowej -025 Niemce lub 
 elektronicznej na adres 

 
Systemu Komunikacji Online lub  kwalifikowanym 

  na adres e-mail info@niemce.pl  

A.  

1. Nazwa i adres siedziby organu:  

 Gminy Niemce ul. Lubelska 121, 21-025 Niemce  
 

 (  

2a deklaracji:                                                       2b  

 1) pierwsza deklaracja-data .......................  1) Zamieszkanie nowonarodzonego dziecka  

2) nowa deklaracja- data zmiany danych                                         2)  

                                      

3) korekta deklaracji-          

4) -           
        ( )                                                                 

 

 

 3. Rodzaj podmiotu ( ) 

 1) wieczysty lub  

2)  

 

 
 

D. 1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

) 

1) osoba fizyczna         2) osoba prawna        3)            
 

 
 

9. Data urodzenia 

 
 

 

7. Numer PESEL** 
 

 

8. Numer telefonu 
 

12. Adres e-mail 

 
1) Nazwisko 
 

 
2)  

 
3) Numer PESEL 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5578



D. 2. ADRES SIEDZIBY*/ ADRES ZAMIESZKANIA** 

14. Kraj 
 

 16. Powiat 

17. Gmina 
 

18. Ulica 19. Nr. domu 20. Nr. lokalu 

 22. Kod pocztowy 23. Poczta 

D. 3. ADRES DO KORESPONDENCJI ieszkania) 

24. Dane adresowe 
 
 
 

 

 

25. Kraj 
POLSKA 

 
LUBELSKIE 

27. Powiat 
LUBELSKI 

28. Gmina 
NIEMCE 

29. Ulica 30. Nr domu 31. Nr lokalu 

 
 

33. Kod pocztowy 34. Poczta 

  
      

 

35.  

1) a ..... . 

2) zie wykorzystywany na 
                     

  

36. S   
  
                               
                                                                     
 

 
 

 

37. S  
  
         ...................... .................... ...................  
                         (stawka ulgi za kompostowanie)        ulgi) 
 

ulgi  
 

........  

38. S  
  
   ................................ - ........................  
     (              (              (  
                                                                               
 

 
 

  

F. 3  

39. S  
  
  ...  
 

.....................................................................................   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5578



 

40 - -rok) 
 
 
 

41. Podpis czytelny 42  

H.  ADNOTACJE ORGANU 
 

 
Pouczenie: 

1. 
25 r., poz. 733)

2.  selektywny. 
3. 

komunalne i powiadamia o tym  

,  Rady Gminy Niemce.  
4. 

 
 

5.  marca, 15 czerwca, 

 za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
6. 

2025 r., poz. 132 z .).  
7. Zgodnie z art. , w razie 

Niemce 
 odpadami komunalnymi

 
8. Zgodne z art. 6i ust. 2 ustawy 

2025 r., poz. 733), w 

, a w nowym miejscu zamieszkania - 
. 

9. 

 

 
 

  
Poz. 2a pkt. 1   

Poz. 2a pkt. 2   na 

 

Poz. 2a pkt. 3   na 
 

Poz. 2a pkt. 4  
 

 

1.  Lubelska 121, 21-025 
Niemce, tel. 81 756 15 21; adres skrytki EPUAP: /f0et0np91c/skrytka; adres do e- -90181-
78201-RUJRT-35; e-mail: info@niemce.pl 

2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5578



iod@niemce.pl lub pisemnie na adres Administratora. 
3. przetwarzane w celu: 

1) 

 
2) 

3) 

 

administratorze. 
4. 

operator pocztowy.  
5.  

 
zasobie archiwalnym i archiwach  .  

6. 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu 
Europejskiej, Islandii, Norwegii i  

7. Ma Pani/Pan prawo:  
a)  
b)  
c)  
d) 

przewidzianych przez prawo; 
e) 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 
8. 

odpadami komunalnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5578


	UCHWAŁA NR XX/144/2025 RADY GMINY NIEMCE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-12-04T13:23:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




